
Dz-08.0021.58.2023 

 

 

Uchwała Nr LVIII/537/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

w sprawie projektu drogowego pn.: „Budowa odcinka drogi łączącej ulicę Kapelanka z ulicą Ceglarską                            

w Krakowie”.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego                  

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie projekt drogowy pn.: „Budowa odcinka drogi łączącej ulicę Kapelanka                  

z ulicą Ceglarską w Krakowie wraz z infrastrukturą techniczną” w związku z pismem ARG Projektowanie 

Inwestycyjne Sp. z o.o. znak: ARG/MG/912.1/1577/2023 z dnia 6.06.2023 r. wyłącznie przy spełnieniu łącznie 

następujących warunków: 

• jednoczesnej zmiany statusu drogi KDD.1 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Kobierzyńska – Pychowicka” na KDX, czyli ścieżkę pieszo-rowerową, 

• uzależnienia ewentualnej dalszej rozbudowy skrzyżowania ul. Ceglarskiej z ul. Kapelanka od wyniku 

kolejnych konsultacji społecznych, 

• trwałego zablokowania możliwości ruchu tranzytowego z Ruczaju przez ul. św. Jacka poprzez wyłączenie             

z pasa drogowego odcinka ZP.6, zaznaczonego w mpzp „Rejon św. Jacka – Twardowskiego”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     

 

 

       

 

                                                                                         Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem ARG Projektowanie Inwestycyjne Sp. z o.o. znak: 

ARG/MG/912.1/1577/2023 z dnia 6.06.2023 r. oraz konsultacjami społecznymi przeprowadzonymi przez radną 

z okręgu. 

 

 

  

  


